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Nowy przewoźnik na liniach L, trasy i rozkłady bez
zmian
2022-01-10

 

Linie lokalne w gminie Konstancin-Jeziorna obsługuje nowy przewoźnik. To
wyłonione w drodze przetargu, ogłoszonego przez Zarząd Transportu
Miejskiego w Warszawie, konsorcjum firm: PKS Polonus, Stalko Przybysz i
Wspólnicy oraz PKS Grodzisk Mazowiecki. Trasy i rozkłady jazdy „elek”
pozostały bez zmian.

Wspólny przetarg nieograniczony na przewozy wykonywane w ramach lokalnego
transportu zbiorowego był możliwy dzięki porozumieniu podwarszawskich
samorządów z Zarządem Transportu Miejskiego w Warszawie. Postępowanie zostało
ogłoszone w połowie sierpnia 2021 r. i podzielono je na pięć części, obejmujących aż
18 gmin. Jedna z nich dotyczyła Konstancin-Jeziorna, Góry Kalwarii, Lesznowoli i
Piaseczna. Wyniki przetargu poznaliśmy w październiku, a kontrakty z
przewoźnikami zostały podpisane pod koniec listopada ubiegłego roku.
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Konsorcjum firm
Od nowego roku za obsługę linii L14, L15, L16, L21 i L42 odpowiedzialne jest
konsorcjum firm: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Polonus w
Warszawie, Stalko Przybysz i Wspólnicy oraz PKS w Grodzisku Mazowieckim. Trasy i
rozkłady jazdy niebieskich „elek” pozostały bez zmian. Naszą gminę codziennie
obsługuje pięć niskopodłogowych autobusów dla ok. 40 pasażerów każdy. Tabor,
zarejestrowanych po raz pierwszy w latach 2019–2021, jest certyfikowany przez
ZTM, co potwierdza profesjonalizm i spełnienie wysokich standardów jakościowych.
Umowa z nowym przewoźnikiem obowiązuje do końca listopada 2024 r.

Bezpłatne przejazdy
Funkcjonowanie „elek” wspólnie finansują samorządy lokalne (w 80 proc.) i ZTM (w
20 proc.). Gmina Konstancin-Jeziorna w latach 2022–2024 przeznaczy na ten cel
ponad 7,2 mln zł. Przypominamy, że w autobusach linii L14, L15, L16, L21 i L42 oraz
L28 honorowana jest Konstancińska Karta Mieszkańca upoważniająca jej posiadacza
do bezpłatnych przejazdów na całej trasie. Aktualne rozkłady jazdy autobosów oraz
wszelkie informacje o zmianach w komunikacji publicznej zamieszczane są na
stronie internetowej: wtp.waw.pl.
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